
Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 3924 - 8   

28.05.2018. године   
 БЕОГРАД 

   

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и 

Извештаја комисије за реализацију набавке 3924 - ____ од __.05.2018. године одређене 

Решењем ВП 2084 Београд 3924-3 од 09.05.2018. године, доносим: 
 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

1. Обуставити поступак реализације јавне набавке број 1.2.19/17-235-88/2018. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

Предмет јавне набавке је: услуга довођења у исправно стање м/в SKODA SUPERB 2.0 које 

се налази на сталној употреби у ВП 2084 Београд. 

 

 

Број из ОРН Назив задатка из ПЈН Ред.бр. ПЈН 

50110000 Услуге поправке и одржавања м/в 1.2.19 

 

Процењена вредност јавне набавке је 80.000,00 динара без ПДВ, односно 96.000,00 са 

ПДВ.  

 

На основу указане потребе а у циљу довођење у исправно стање м/в SKODA SUPERB 2.0, 

покренута је јавна набавка број 1.2.19/17-235-88/2018.  

 

Обавештење о позиву за достављање понуда број 3924-6 од 09.05.2018. године је послат 

путем електронске поште дана 09.05.2018. године следећим добављачима ван ВС: 

 
- Ауто Гриффон д.о.о., Булевар Николе Тесле бб, Ниш, e-mail: autogriffon@gmail.com, 

- СЗР АС Војиновић, Милке Гргурове 9, Београд e-mail: servisvojinovic@mts.rs, 

- Лав Ауто д.о.о., Јабланичка 1, Београд, e-mail: radovan.ranic@lavauto.rs, 
- Порше Интер Ауто С д.о.о., Зрењанински пут 11, Београд, e-mail: milan.kosanovic@porsche-

ada.rs, 

- АС и СТР Миољуб Ћурчић, Војводе Скопљанца 31, Београд, e-
mail:autoservismiki@beotel.rs, 

- Обнова д.о.о., Аеродромска 4а, Краљево, e-mail: obnova@mts.rs, 

- Ауто Лине д.о.о., Вишњички Венац 35, Београд, e-mail: servis@autoline.rs, 

- АЦ Анђелковић д.о.о., Столачка 8, Београд, e-mail: adx@eunet.rs, 
- ДОО Новус М Траде, трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, e-mail: novusmplus@gmail.com, 

- Аутокомерц д.о.о., Светог Саве 84ц, Београд, e-mail:marina.petyo@autokomerc.rs,  

- АЦ Самарџић, Борска 92е, Београд, e-mail: office@skodasamardzic.rs. 

 

Одговоре на позив за достављање понуда, у траженом року, до 10.00 часова дана 

18.05.2018. године није доставило ниједно предузеће. 
 

 

mailto:obnova@mts.rs


 

Страна 2 од 2 

 

 

Ниједно предузеће са којим је потписан оквирни споразум број 4770-62 од 03.08.2017. 

године није доставило понуду у предвиђеном року. 

 

Имајући у виду напред наведено,  доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

 

СМ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 

 

Израђено у 1(једном) примерку 
умножено у 1 (једном) и 

Достављено:      
актом: 
- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 
- а/а.  


